
1 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO č. 10179 

na zhotovení stavby 19S0026 - „REKONSTRUKCE 7. NP - 

ŠESTINEDĚLÍ” 
uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením SS 2586 a násl. ve 

spojení s ustanovením 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále v textujen „ 

o.z. ”) mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále v textu „ smlouva ”): 

mezi 

Nemocnice Kadaň, s.r.o. 

a 

FRK s.r.o.  



2 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 7. NP 

šestinedělí” uzavírají následující smluvní strany: 

Nemocnice Kadaň, s.r.o. 

se sídlem: Golovinova 1559, 432 Ol Kadaň IČO: 25479300 DIČ: CZ25479300 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 267178828/0300 zapsaná v OR vedeném u 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20011 zastoupená: MUDr. Bc. 

Petrem Hossnerem, MBA, jednatelem (dále také jako „objednatel”) 

a 

FRK s.r.o. 

se sídlem Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 

zastoupeným Ahmadem Raadem, jednatelem 

IČO: 61324817 

DIČ: CZ61324817 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kadaň 

č. ú.: 2169180237/0100 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ahmad Raad 

Ve věcech technických je oprávněn jednat stavbyvedoucí (autorizovaná osoba v oboru 

Pozemních staveb): Ahmad Raad, číslo autorizace: 38036 

Společnost je zapsána u KS v Ústí nad Labem - oddíl C vložka 6897 

(dále také jako „zhotovitel”) 

2. PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ 

Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10179 (investor), ze dne 9.12.2019 

(dále jen „Smlouva") jsou změny, které jsou popsány ve změnových listech ZLI,ZL2, 

a jsou přílohou dodatku č. 2 včetně 

odůvodnění.. 

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu zakázky. 

Tímto dodatkem č. 2 se mění článek 4 smlouvy o dílo takto: 



3 

Článek 4. Cena díla se mění následovně: 

4.1 Smluvní cena za provedení prací se upravuje: 

Celková cena dle SOD bez DPH 22.811.335,70 Kč 

Celková cena víceprací bez DPH 1 136 545,70 Kč 

Celková cena méněprací bez DPH - 270 083,65 Kč 

Nová cena Sol) bez DPH 23 677 797,75 Kč 

DPH bude účtováno v zákonem stanovené výši pro dané zdaňovací období. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní body smlouvy zůstaví nezměněné. Tento dodatek nabývá účinností dnem podpisu 

poslední ze smluvních stran. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto 

dodatku. Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotovení o stejné platnosti, z nichž 2 obdrží 

zhotovitel a 3 objednatel. 

Nemocnice 

Kadaň, 

s.r.o. 

MUDr. Bc. Petr Hossner, MBA, jedn tel 

s.r.o. 

Golovineva 

1559, 432 Kadaň ičo: 254 79 300 

 Ito: 234 79 300 Věcně i formá!ně ověFlIa 

Vkdjmíra 

HOLUBOVÁ datum: 

podpis:  

V  


